



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 450 777  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MULTI VEDLIKEHOLD DRIFT AS  
Forretningsadresse: Eikeskogvegen 20  
5570 AKSDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Simonsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	491 731 926	403 577 931
Annen driftsinntekt		6 872 828	2 351 885
<b>Sum inntekter</b>		<b>498 604 755</b>	<b>405 929 816</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	205 936 601	166 406 023
Lønnskostnad	7, 11	214 067 559	178 835 825
Avskrivning av driftsmidler	8	1 612 688	1 386 586
Avskrivning av driftsmidler leasingfinansiert	12	2 165 133	1 906 605
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	12		
Annen driftskostnad	7, 10, 11, 13	52 994 164	43 532 315
<b>Sum kostnader</b>		<b>476 776 145</b>	<b>392 067 353</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 828 609</b>	<b>13 862 463</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 309 181	1 985 922
Annen renteinntekt		15 447	129 277
Annen finansinntekt		4 624	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 329 252</b>	<b>2 115 199</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		66 097	210 000
Annen rentekostnad		6 969 608	5 514 814
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 035 705</b>	<b>5 724 814</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 706 452</b>	<b>-3 609 615</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 122 157</b>	<b>10 252 848</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	3 046 802	1 885 704
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 075 355</b>	<b>8 367 144</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>14 075 355</b>	<b>8 367 144</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 075 355	8 367 144
<b>Totalresultat</b>		<b>14 075 355</b>	<b>8 367 144</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		8 215 740	4 448 340
Avsatt til annen egenkapital		5 859 615	3 918 804
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 075 355</b>	<b>8 367 144</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	14		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	1 401 004	1 484 785
Maskiner og anlegg	8	4 124 555	4 358 311
Maskiner -utstyr leasingfinansiert	12	27 890 721	20 282 691
<b>Sum varige driftsmidler</b>	9	<b>33 416 281</b>	<b>26 125 788</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6, 9, 15	96 126 388	84 422 924
Investeringer i tilknyttet selskap		55 000	
Andre langsiktige fordringer		6 000	6 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>96 187 388</b>	<b>84 428 924</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>129 603 668</b>	<b>110 554 712</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>106 299</b>	<b>1 110 565</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 9, 15	74 628 422	38 525 416
Andre kortsiktige fordringer	11, 15	13 706 455	6 413 526
<b>Sum fordringer</b>		<b>88 334 876</b>	<b>44 938 942</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 484 271	5 165 625
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 484 271</b>	<b>5 165 625</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 925 446</b>	<b>51 215 132</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>220 529 115</b>	<b>161 769 844</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		44 831 306	32 898 306
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 931 306</b>	<b>32 998 306</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 266 614	4 406 999
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 266 614</b>	<b>4 406 999</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>55 197 920</b>	<b>37 405 305</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	14	2 319 783	1 590 336
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 319 783</b>	<b>1 590 336</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 311 928	15 289 037
Øvrig langsiktig gjeld	15		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 311 928</b>	<b>15 289 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 631 711</b>	<b>16 879 373</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 678 129	10 812 387
Leverandørgjeld	15	48 332 902	26 661 488
Betalbar skatt	14	95	24
Skyldig offentlige avgifter		26 902 701	26 418 989
Utbytte og konsernbidrag	15		5 703 000
Annen kortsiktig gjeld	15	48 785 656	37 889 278
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>139 699 483</b>	<b>107 485 166</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>165 331 194</b>	<b>124 364 539</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>220 529 115</b>	<b>161 769 844</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sundgaten 119  
Postboks 528  
NO-5501 Haugesund  
Norway

Tel: +47 52 70 25 40  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Multi Vedlikehold Drift AS

## ÅRSBERETNING 2021

### Multi Vedlikehold Drift AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Multi Vedlikehold Drift AS (MVD) som i hovedsak beskjeftiger seg med vedlikeholdsoppdrag innen ISO-fagene for olje og gassindustrien, har sin base og sentrallager i Tysvær Kommune. Selskapet leverer også håndverkstjenester som tømmerarbeid, mur- og flisarbeider og andre beslektede fag.

#### Fortsatt drift

2021 ble ett år med forventet resultat. Vi hadde god ordreinngang siste halvår og har også gode reserver for 2022

Selskapet har fått landet betydelige oppdrag som gir god drift fremover.

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted

#### Fremtidig utvikling

2019 var et år der vi hadde fokus på forbedring og bedre inntjening, noe vi ser resultater av nå. Oppdraget som ble igangsatt sommeren 2018 går fortsatt gjennom 2019,2020 og 2021.

Fremtiden ser bra ut, Haugesundsregionen har mange spennende ting på gang og vi håper å få vår del av dette.

Utenlandsoppdrag blir ett område som vokser de neste årene, her er vi i dialog med flere aktører om samarbeid og har signert avtale med kunde som bringer oss rundt det meste av verden. Multi-konsernet har fokus på å få oppdrag også utenfor olje- og gassektoren, noe vi ser at vi klarer å få til nå med nye kundegrupper i fokus

Vår virksomhet har som nesten all annen næringsvirksomhet de siste 2 årene merket negative effekter av COVID -19.

Effekter har vært:

- Oppdrag er kansellert, andre er strukket ut i tid pga personalbegrensninger ombord
- Påløpt ekstra kostnader

For fremtiden så vurderer vi konsekvenser av COVID 19 som minimale.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble øket fra 405,9 mill. til 498,6 mill. i 2021.

Årsoverskuddet ble 14 mill. mot 8,6 mill foregående år. Driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 17,122 mill, mot kr 10,252 mill. i 2020.

Selskapets arbeidskapital 31/12 var negativ med 48 mill.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 84 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 87 % pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 220,529 mill. sammenlignet med kr 161,769 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 25 %, sammenlignet med 23 % pr. 31.12.2020. Selskapets kontantbeholdning var ved utgangen av regnskapsåret kr 2,48 mill, sammenlignet med kr 5,16 mill. for 2020. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr 12,9 mill, mot 8 mill foregående år.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har i 2021 hatt to prosjekter innen forsknings- og utviklings aktiviteter:  
MIST: Hovedmålet er å utvikle Multi Innovative Sandblasting Tool (MIST) - En Crawler for effektiv og kvalitetssikret blåserensning av innvendige kanaler.  
Sandventil: Prøve å utvikle en automatisk kalibrator/ventil til bruk i systemer for blåserensning / sandblåsing på store industrielle anlegg.

Begge prosjektene er innvilget støtte gjennom skattefunnordningen. Støttebeløpet utgjør 19% av medgåtte kostnader i prosjektet og er hensyntatt i regnskapet som reduksjon av kostnader

### **Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### *Kredittrisiko*

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav  
Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.  
Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i MVD AS.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i selskapet var på totalt 37800 timer i 2021 som utgjorde 6,83 % av total arbeidstid.  
Igangsatte tiltak er skoling av ledere, fokus på sikker jobbanalyse og – utførelse, trivselstiltak som sosiale samlinger og andre ting som styrker trivsel og samhold på arbeidsplassen

Høyt sykefravær skyldes i stor grad corona relatert sykefravær.

Det har i løpet av året ikke vært ulykker med personskade

Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2021. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### **Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og selskapet bestreber at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.  
Selskapets type arbeid gjør det dog vanskelig å rekruttere kvinner til arbeid ute hos kunder



Bedriften har 327 ansatte hvorav 7 kvinner. De aller fleste jobber fulltid og ingen er ufrivillig på deltid. 12 stk arbeider med salg/prosjektledelse eller med andre administrative oppgaver, mens de øvrige driver med prosjektgjennomføring- vanligvis på oppdragsgiver lokasjon. Det er nesten ikke tilgang på kvinner med relevant erfaring innen iso fagene, noe som også forventes å vedvare ettersom få kvinner tar denne yrkesutdannelsen. Foretaket er åpen for å rekruttere kvinner, men pga. den begrensede tilgangen vil det være utfordrende å få til større endringer i den fremtidige kjønnsbalansen. Styret består av 2 menn.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## Miljørapportering

Utslipp fra selskapets virksomhet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for håndtering av avfallsstoffer knyttet til virksomheten.

## Andre Forhold

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for 2021.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Multi Vedlikehold Drift AS:

Avsatt til konsernbidrag	kr	8 215 740
<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>5 859 615</u>
Totalt disponert	kr	14 075 355

## Hendelser etter årsskiftet

Det har ikke inntruffet noen hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet.

Tysvær 18.7.2022

Rune Simonsen  
Styreleder

John Steinar Pedersen  
Styremedlem/Daglig leder





<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Multi Vedlikehold Drift AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	4	491 731 926	403 577 931
Annen driftsinntekt		6 872 828	2 351 885
Sum driftsinntekter		498 604 755	405 929 816
Varekostnad	11	205 936 601	166 406 023
Lønnskostnad	7, 11	214 067 559	178 835 825
Avskrivning av driftsmidler	8	1 612 688	1 386 586
Avskrivning av driftsmidler leasingfinansiert	12	2 165 133	1 906 605
Annen driftskostnad	7, 10, 11, 13	52 994 164	43 532 315
Sum driftskostnader		476 776 145	392 067 353
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 828 609</b>	<b>13 862 463</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 309 181	1 985 922
Annen renteinntekt		15 447	129 277
Annen finansinntekt		4 624	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-66 097	-210 000
Annen rentekostnad		-6 969 608	-5 514 814
Resultat av finansposter		-4 706 452	-3 609 615
Ordinært resultat før skattekostnad		17 122 157	10 252 848
Skattekostnad på ordinært resultat	14	3 046 802	1 885 704
<b>Ordinært resultat</b>		<b>14 075 355</b>	<b>8 367 144</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>14 075 355</b>	<b>8 367 144</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		8 215 740	4 448 340
Avsatt til annen egenkapital		5 859 615	3 918 804
<b>Sum overføringer</b>		<b>14 075 355</b>	<b>8 367 144</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Multi Vedlikehold Drift AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	1 401 004	1 484 785
Maskiner og anlegg	8	4 124 555	4 358 311
Maskiner -utstyr leasingfinansiert	12	27 890 721	20 282 691
Sum varige driftsmidler	9	33 416 281	26 125 788
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6, 9, 15	96 126 388	84 422 924
Investeringer i tilknyttet selskap		55 000	0
Andre langsiktige fordringer		6 000	6 000
Sum finansielle anleggsmidler		96 187 388	84 428 924
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>129 603 668</b>	<b>110 554 712</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	106 299	1 110 565
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 9, 15	74 628 422	38 525 416
Andre kortsiktige fordringer	11, 15	13 706 455	6 413 526
Sum fordringer		88 334 876	44 938 942
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 484 271	5 165 625
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 925 446</b>	<b>51 215 132</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>220 529 115</b>	<b>161 769 844</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Multi Vedlikehold Drift AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		44 831 306	32 898 306
Sum innskutt egenkapital		44 931 306	32 998 306
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 266 614	4 406 999
Sum opptjent egenkapital		10 266 614	4 406 999
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>55 197 920</b>	<b>37 405 305</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	14	2 319 783	1 590 336
Sum avsetning for forpliktelser		2 319 783	1 590 336
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 311 928	15 289 037
Sum annen langsiktig gjeld		23 311 928	15 289 037
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 678 129	10 812 387
Leverandørgjeld	15	48 332 902	26 661 488
Betalbar skatt	14	95	24
Skyldig offentlige avgifter		26 902 701	26 418 989
Utbytte og konsernbidrag	15	0	5 703 000
Annen kortsiktig gjeld	15	48 785 656	37 889 278
Sum kortsiktig gjeld		139 699 483	107 485 166
<b>Sum gjeld</b>		<b>165 331 194</b>	<b>124 364 539</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>220 529 115</b>	<b>161 769 844</b>
Aksdal, den, 18.07.2022 Styret i Multi Vedlikehold Drift AS			
 Rune Johan Simonsen styreleder		 John Steinar Pedersen styremedlem/daglig leder	
Multi Vedlikehold Drift AS		Side 4	



## Multi Vedlikehold Drift AS

### Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	17 122 157	10 252 848
Periodens betalte skatt	0	-33
Tap / Gevinst ved salg av anleggsmidler/aksjer	-6 000	-141 250
Avskrivninger	3 777 821	3 293 191
Endring periodiseringer	5 488 161	-22 857 612
Endring i varelager	1 004 266	-970 000
Endring i kundefordringer	-36 103 006	19 624 516
Endring i leverandørgjeld	21 671 414	-1 123 192
Endring i pensjonsforpliktelse		
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 954 813</b>	<b>8 078 468</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	18 781	142 751
Utbetalinger ved kjøp / tilvirkning av varige driftsmidler	-11 088 117	-24 019 284
Utbetalinger ved kjøp av verdipapirer	-55 000	0
Innbetaling ved salg av aksjer		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-11 124 336</b>	<b>-23 876 533</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring urealisert valutatap valutalån		
Innbetaling ved opptak av langsiktig lån	8 022 891	10 163 371
Utbetaling nye utlån	-11 697 464	-1 152 630
Netto endring kassekreditt	4 865 742	10 751 354
Utbetaling utbytte/konsernbidrag	-5 703 000	-11 321 000
Endring i kassekreditt/byggelån		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 511 831</b>	<b>8 441 095</b>
<b>Netto endring i kontanter og -ekvivalenter</b>	<b>-2 681 354</b>	<b>-7 356 970</b>
<b>Likvidbeholdning 01.01.</b>	<b>5 165 625</b>	<b>12 522 595</b>
<b>BEHOLDNING AV LIKVIDER 31.12</b>	<b>2 484 271</b>	<b>5 165 625</b>



## Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge pr. 31.12. Notene er følgende en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/ gjeld som knytter seg til vare- og tjenestekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/ kortsiktig gjeld skjer til laveste/ høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler forringes og avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

#### Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgende normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

#### Kostnadsføringstidspunkt/ sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på utstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftings- og fornyelser som øker driftsmiddelets levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over NOK 15 000.

#### Leasing

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.



## Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2021

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

### Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Multi Vedlikehold Drift AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Multi Industrier AS	100	100,0	100,0

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	100 000	32 898 306	4 406 999	37 405 305
Årets resultat			14 075 355	14 075 355
Mottatt konsernbidrag		11 933 000		11 933 000
Avgitt konsernbidrag			-8 215 740	-8 215 740
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>44 831 306</b>	<b>10 266 614</b>	<b>55 197 920</b>

### Note 4 Spesifikasjon av virksomhetsområder/ geografisk spredning

Selskapets omsetning er i all hovedsak knyttet til offshore-relatert virksomhet.

Selskapets omsetning er hovedsakelig på vestlandet i Norge og på den norske sokkel.

### Note 5 Bundne bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 2 484 271 bundne skattetrekksmidler.



## Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 6 Kundefordringer/Andre fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for påregnelig tapsavsetning på kr 400 000. Andre fordringer er vurdert til pålydende.

### Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	180 187 101	151 466 295
Arbeidsgiveravgift	26 322 941	21 149 753
Pensjonskostnader	5 835 758	5 466 025
Andre ytelser	1 721 759	753 751
<b>Sum</b>	<b>214 067 559</b>	<b>178 835 825</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 327 290

#### Daglig leder - Styrets leder

Selskapets daglige leder og styrets leder ikke ansatt hos Multi Vedlikehold Drift AS, men leies inn fra søsterselskap Multi Vedlikehold Eiendom AS.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 330.408 eks mva for revisjon og kr 41 250 eks mva for andre tjenester

### Note 8 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 808 252	10 747 166	12 555 418
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 146 137	1 146 137
- Avgang i året		20 943	20 943
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>1 808 252</b>	<b>11 872 360</b>	<b>13 680 612</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	407 248	7 894 699	8 301 947
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>1 401 004</b>	<b>3 977 661</b>	<b>5 378 666</b>
Årets ordinære avskrivninger	83 781	1 514 006	1 597 787
Økonomisk levetid	20 år	0-10 år	



## Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 9 Pantstillelser og garantier

<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig gjeld	15 678 129	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	23 311 928	15 289 037
<b>Sum</b>	<b>38 990 057</b>	<b>15 289 037</b>

<b>Bokført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	33 416 281	26 125 788
Varelager	106 299	1 110 565
Fordringer	170 754 809	122 948 340
<b>Sum</b>	<b>204 277 389</b>	<b>150 184 693</b>

Selskapet har gitt selvskyldnerkausjon på kr 5 000 000 knyttet til gjeld hos søsterselskap Meatjønnsvegen 37 AS. Lånesaldo pr 31.12 er 47 940 000

### Note 10 Transaksjoner nærstående

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andel av andre driftskostnader som er leie lokaler betalt til søsterselskap	8 171 000	6 367 232
Andel av andre driftskostnader som er kjøp av administrasjons-tjenester fra søsterselskap	5 325 000	4 750 000

### Note 11 Tilskudd - skattefunnsmidler

Selskapet fikk i 2020 godkjent skattefunnsprosjekt - Multi Innovative Sandblåsing Tool . Godkjenningen gjelder fom 2020 tom 2022

Selskapet fikk i 2021 godkjent skattefunnsprosjekt - Automatisert Ventil. Godkjenningen gjelder fom 2021 tom 2022

Tilskudd i 2021 utgjør kr 3 293 098

Tilskuddet er ført til reduksjon av kostnader fordelt på lønn, varekjøp og andre driftskostnader ut i fra samme fordeling som prosjektkostnader.

Andel tilskudd henført lønn	2 577 806
Andel tilskudd henført varekjøp	83 904
Andel tilskudd henført ADK	631 388



## Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 12 Maskiner og utstyr leasingfinansiert

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	24 849 416	24 849 416
Tilgang kjøpte driftsmidler	9 773 163	9 773 163
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>34 622 579</b>	<b>34 622 579</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 731 858	6 731 858
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>27 890 721</b>	<b>27 890 721</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2021	4 566 725	4 566 725
Årets avskrivninger	2 165 133	2 165 133
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021</b>	<b>6 731 858</b>	<b>6 731 858</b>
Økonomisk levetid	3-15 år	

Størstedelen av aktiverte anskaffelser leasingfinansiert gjelder stillaser. Disse avskrives over 15 år

### Note 13 Offentlig tilskudd - Kompensasjonsordning Korona knyttet til innreisekarantene

Selskapet har mottatt/omsøkt kr 5 080 000 i tilskudd etter kompensasjonsordningen for utgifter med innreisekarantene i forbindelse med koronapandemien.



## Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 14 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 317 355	1 254 684
Endring i utsatt skatt	729 447	631 020
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 046 802</b>	<b>1 885 704</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 122 157	10 252 848
Permanente forskjeller	-3 273 058	-1 681 464
Endring i midlertidige forskjeller	-3 315 668	-2 868 275
Avgitt konsernbidrag	-10 533 000	-5 703 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>430</b>	<b>109</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 317 355	1 254 684
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 317 260	-1 254 660
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>95</b>	<b>24</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 122 157	10 252 848
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 766 875	2 255 627
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-720 073	-369 922
<b>Sum</b>	<b>3 046 802</b>	<b>1 885 705</b>
Effektiv skattesats	17,8 %	18,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	496 361	791 630	295 269
Fordringer	-400 000	-400 000	0
Balanseførte leieavtaler	6 194 245	1 519 841	-4 674 404
Gevinst – og tapskonto	4 253 863	5 317 330	1 063 467
<b>Sum</b>	<b>10 544 469</b>	<b>7 228 801</b>	<b>-3 315 668</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>10 544 469</b>	<b>7 228 801</b>	<b>-3 315 668</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 319 783</b>	<b>1 590 336</b>	<b>-729 447</b>



**Multi Vedlikehold Drift AS**

Noter til regnskapet 2021

**Note 15 Konsernmellomværende**

Beløp i tusen kr

	Kundefordringer/Andre fordringer				Leverandør/gjeld			
	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Multi Industrier AS			26 616	30 716				
Multi Bolig & Hytteutv. AS								
Multi Painting AS							10 250	11 006
Multi V. Eiendom AS			69 603	52 588				0
Solstrand Feriehus AS		49	1 300	1 118		155		
Carpe Diem AS							2 945	4480
Liarvåg Feriehus as		4958	6 751	333		64		
Aksdal Næringsbygg as			0		2 513	1741		
<b>Sum</b>		<b>5 007</b>	<b>104 270</b>	<b>84 755</b>	<b>2 513</b>	<b>1 927</b>	<b>13 195</b>	<b>15 486</b>

Beløp i tusen kr